                 Администрация

     сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский

               Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 117    от 19 декабря 2022 года

	О внесении изменений в постановление № 127 от 11.11.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области 2022-2026 годы»


В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Постановлением № 12 от 12.02.2020, Администрация сельского поселения Сколково 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление № 127 от 11.11.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области 2022-2026 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорт муниципальной программы  «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области 2022-2026 годы» строку объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ
	Общий объем финансирования программы –80,0 тыс. рублей.

По годам:

2022 год –0,0 тыс. рублей.

2023 год –20,0 тыс. рублей.

2024 год –20,0 тыс. рублей.

2025 год – 20,0 тыс.рублей.

2026 год – 20,0 тыс.рублей.




1.2 Раздел 7 «Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации программы» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
	Исполнители

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	1.
	Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населенных пунктах 
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	Администрация сельского поселения Сколково                        

	2.
	Обеспечение дорожной разметкой вблизи общеобразовательных учреждений 
	
	
	
	
	
	Администрация сельского поселения Сколково

	3
	Установка лежачих полицейских
	
	
	
	
	
	Администрация сельского поселения Сколково

	4
	Пропаганда научно-методических материалов, использование средств массовой информации для постоянного освещения вопросов обеспечения безопасности дорожного движения.
	
	
	
	
	
	Администрация сельского поселения  Сколково                        

	Итого 
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	


Глава сельского                                                        

поселения Сколково                                                                             В.В. Поляков
